
Temeljem ilanka 20. Zakona o javnoj nabavi (Narodne Novine broj:90/11, 83/13 i
l43ll3) i ilanka 31. Statuta Op6ine Satnica Dakovaika (SluZbeni glasnik Opdine Satnica
Dakovadka broj:l/09 il/13), Opdinsko vijede Opdine Satnica Dakovaika na svojoj 12"

sjednici odrZanoj 23. prosinca20t4, godine, donosi

PLAN NABAVE
za 2015. godinu

IJ 2015. gorlini izvr5it de se nabava roba, radova i usluga kako slijecli:

Red,
br.

PREDMET I{ABAVE PROCJENJENA
VRIJEDNOST NABAVE

PLANIRANA SREDSTVA
- POZICIJE PRORAiUNA

l. Izrarla projektne doku-
merrtacije

2. Opremanje otrjekata

3. Izgradnj a mre:Le javne
rasvjete

4. lzgr adnj a nerazvrstanih
cesta

5. Izgradnja pjelaikih
staza

6. Nabava uredskog
materijala, literature,
sredstava za ii5ienje i dr.

7 . lzgr arlnja vo dovo dne mreZe

8. Toplinska ovojnica
Doma kulture
u Satnici Dakovaikoj

9. Izgradnj a kanalizacije

10. Nabava infonnatiike
i uredshe opreme

11. Izmjene prostornog plana

350.000,00 kuna

50.000,00 kuna

500.000,00 kuna

300.000,00 kuna

100.000,00 kuna

40.000,00 kuna

50.000,00 kuna

500.000,00 kuna

1.100.000,00 kuna

50.000,00 kuna

50.000,00 kuna

.t.

Proraiun Opdine Satnica
Eakovaika - pozicija br. 54

Proraiun Opdine Satnica
Dakovaika - pozicija br.52

Proradun Op6ine Satnica
Dakovaika - pozicija br. 57

Proraiun Op6ine Satnica
Dakovadka - pozicija br. 63

Proraiun Opdine Satnica
Dakovaika - pozicija br. 63

Proraiun Opdine Satnica
Dakovaika - pozicija br.20r2l,'22

Proraiun Opdine Satnica
Dakovadka - pozicija br. 65

Proradun Op6ine Satnica
Dakovaika - pozicija br. 53

Proradun Opdine Satnica
Dakovaika - pozicij abr.66,67

Proradun Opdine Satnica
Dakovaika - pozicija br. 49, 50

Proraiun Opdine Satnica
Dakovaika - pozicija br. 55



-2-

12. Nabava elektridne energije 170.000,00 kuna

13. Izgradnja spomen kosturnice 100.000,00 kuna

14.lzgradnja viSenamjenske 400.000,00 kuna
zgrarle

17. Geodetsko katastarska izmjera 200.000,00 kuna
polj oprivrednog zemlj i5ta i
usluge

18. Konzultantske usluge i derati- 165.000,00 kuna
zacija, saniranj e deponij a,

veterinarske i ostale usluge

L9. Usluge uretlenja kanalske 100.000,00 kuna
mrel,e

Proraiun Opiine Satnica
Eakovaika - pozicij a br. 23, 24

Proraiun Op6ine Satnica
Dakovaika - pozicija 58

Proradun Opdine Satnica
Dakovaika - pozicija 56

Proraiun Op6ine Satnica
Eakovadka - pozicija 75

Proraiun Opdine Satnica
Dakovaika - pozicija 1, 35, 36,
39, 69, 70, 72, 73, 7 4, 76,

Proraiun Op6ine Satnica
Dakovadka - pozicija 7L

II

Procjenjeni tro5kovi iz toike I ovog Plana nabave iskazani su bez PDV-a.

ilI

Nabava iz toike I ovog Plana nabave obavit 6e se sukladno Zakonu o javnoj
nabavi a cjelokupan postupak javne nabave provodit 6e Opiinski naielnik Opdine
Satnica Dakovaika.

IV

Ovaj Plan nabave stupa na snagu osmog dana od dana objave u <SluZbenom
glasniku>> Opdine Satnica Dakovadka, a primjenjivati 6e se od 01.01.2015. godine.

I



-3-

REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEdKO-BARANJSKA ZUPANIJA
oPerNA sATNrcA DAKovAcxa

opirxsxo vTJECE

Klasa: 363-02114-02109
Urbroj : 2I2I I 0 6-02 | l4-l
Satnica Eakovaika, 23.12.2014.


